令和２年９月４日

保護者 様

学 校

佐賀県立鳥栖高等学校

 校 長   林   嘉英

第１４回 鳥栖香楠祭の開催日の変更について（お知らせ）

 日頃から本校の教育活動に対し、ご支援・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、台風１０号による影響を考え、９月７日（月）を臨時休業といたします。練習、準備

の時間を確保する必要が生じたため、第１４回鳥栖香楠祭の開催日を下記のとおり変更しまし

たので、お知らせいたします。当初の予定から大きな変更となり、保護者の皆様にはご迷惑を

おかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。

記

１． 文化祭第１日（鳥栖市民文化会館で実施）

９月 ９日（水）８：３０～

２． 文化祭第２日

９月１０日（木）８：３０～

３． 体育祭

９月１１日（金） ８：１５～

４｡  その他

 ・文化祭は保護者様の参観はできません。

    ・体育祭は３年生の保護者様２名まで参観できます。発熱等の風邪症状がある方の入

場はお断りいたします。